Договор № __.06 /16
оказания услуг.
г. Самара
 « 08  »   ию_я    2016 г.
 Общество с ограниченной ответственностью «САМАРАТЕХНОРЕСУРС», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Назарова В.С., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______   _____  ,пасп. 360
 с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Заказчик»  заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель  обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п. 1.2.
настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:  организация прогулки __  человек,

 на теплоходе : Москвич, Пт    « 25  »  июня , суббота 2016 г.
(___ часов + 1 час аренды).

Время посадки:   11.00     час.
Место посадки:  г. Самара , Осипенко , берег.
Время высадки:  19.00    час.

Место высадки: г. Самара , Осипенко , берег
Маршрут движения согласуется на месте
Стоимость прогулки на теплоходе   000( две тысячи руб.
Услуги кейтеринга (питание)________________      руб.

Итого: __тысячи  руб.

Отв. при посадке:    Ф.И.О.  _____ А.И._____Тел._+7-927_

1.3. Срок выполнения   работ: с момента заключения настоящего договора  до выполнения услуг, обязательств сторон.
1.4. Услуги считаются оказанными после выполнения заказа , проведения расчётов.
2. Права и обязанности сторон 2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1.Оказать Услуги в полном объёме согласно пункта 1.2. и в срок, указанный в п. 1.3.
настоящего договора.

2.1.2. Оказать Услуги с надлежащим качеством.
2.2. 3аказчик обязан:
2.2.1.Оплатить работу полностью необходимо за неделю до дня подачи теплохода по цене, указанной в п. 3.1.
2.3. Исполнитель имеет право:
2.3.1.Отказаться от выполнения услуг, если Заказчик не выполнил условия п. 2.2.1.
настоящего договора.
2.4. 3аказчик имеет право:
2.4.1. В  любое   время   проверять  ход  и  качество  выполнения  работы,   выполняемой
Исполнителем, для проведения мероприятия , не вмешиваясь в его деятельность.
3. Цена договора и порядок расчётов
3.1. Цена настоящего договора составляет  000  (   тысячи ) рублей 00 копеек.
3.2. Оплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется наличным  путём на карту исп.: VISA СБ.: 4276 8540  __ до 07/18. Предоплата составляет  тыс. рублей. Ок. Расчёт,  тыс. рублей за 18 дней до отправления.
                                               4. Ответственность сторон и форс – мажор.
4.1. В случае отказа Заказчиком от поездки,  за 14 (четырнадцать) календарных дней до даты указанной в договоре , Исполнитель удерживает  денежные средства в размере 50 % от суммы  Договора.

4.2. В случае отказа Заказчиком от поездки,  за 7 (семь) календарных дней до даты указанной в договоре, Исполнитель удерживает средства 100 % от суммы договора
4.3. Стороны несут ответственность за нарушение своих обязанностей по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством  РФ и условиями настоящего договора.
4.4. Сторона договора, имущественные интересы (неимущественные интересы) которой нарушены в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения  обязательств по договору другой стороной, вправе требовать полного возмещения причиненных ей этой стороной убытков.
4.5. Стороны не несут ответственности за неисполнение  или ненадлежащее исполнение какого-либо обстоятельства по настоящему договору, если такое неисполнение или ненадлежащее исполнение вызвано наступлением обстоятельств непреодолимой силы. Под указанными обстоятельствами понимаются чрезвычайные события, которые любая сторона настоящего договора не могла предвидеть и предотвратить разумными мерами.
                                                               5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора,         будут по возможности разрешаться путём переговоров между сторонами.
5.2. В   случае   невозможности   разрешения   споров   путём   переговоров   стороны   после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в арбитражный суд.

                                                                     6. Заключительные положения
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Все приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.
6.2. Все приложения касающиеся настоящего договора являются его неотъемлемой частью.
6.3. Любые  отступления  при     выполнении  работ  по  пункту   1.2.     согласовывается
представителями сторон письменно.
6.4. Настоящий договор составлен в 2 -х экземплярах и оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
7.   Юридические адреса и реквизиты сторон
	ООО «САМАРАТЕХНОРЕСУРС»

	Юр. адрес: 443081 г. Самара, ул. Стара-Загора 27 оф.208
	 Паспорт :

	ИНН 6318241506, КПП 631801001

	Р/с  40702810611000000474

	ОАО «АК Банк» ГРКЦ ГУ Банка по Самарской области

	К/с 30101810000000000878

	БИК 043601878

	ОКПО 21306594

ПОДПИСИ СТОРОН
МП.
                  Подпись
Исполнитель

_____________Назаров В.С.
                             Заказчик  ___________